
14527 - WYS
Vestník č. 58/2021 - 02.03.2021

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre podlimitné zákazky bez eTrhoviska

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Trnava
IČO:  00313114
Hlavná 1, 917 71 Trnava
Slovensko
Kontaktná osoba: Kristína Ščepková
Telefón: +421 333236352
Email: kristina.scepkova@trnava.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.trnava.sk/sk

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/430690
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/10995/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Údržba fontán vo vlastníctve mesta Trnava - 2
Referenčné číslo:  4589

II.1.2)    Hlavný kód CPV
50000000-5

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je poskytovanie služieb, ktorých obsahom je zabezpečenie údržby a drobných opráv fontán vo
vlastníctve mesta Trnava tak, aby boli počas prevádzkovej doby funkčné a plnili účel, na ktorý sú predurčené a tiež
zabezpečenie údržby jazierka v Parku Janka Kráľa.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
167 000,00 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Trnava

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je poskytovanie služieb, ktorých obsahom je zabezpečenie údržby a drobných opráv 
fontán vo vlastníctve mesta Trnava tak, aby boli počas prevádzkovej doby funkčné a plnili účel, na ktorý 
sú predurčené a tiež zabezpečenie údržby jazierka v Parku Janka Kráľa. 
Prevádzková doba okrasných a pitných fontán je v období od 1.4. do 31.10. denne v čase od 9:00 do 
21:00, pričom presné termíny spustenia a zazimovania sú závislé od klimatických podmienok. 
Mesto Trnava v súčasnosti spravuje 27 fontán, z toho 12 okrasných, 10 pitných, 5 hmlových fontán 
a 1 jazierko v Parku Janka Kráľa. 

1/3



 
Podrobnejšie informácie je možné nájsť v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
167 000,00 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v mesiacoch:  36

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Vyžaduje sa splnenie podmienok účasti uvedených v § 32 ods. 1 písm. e), f) ZoVO. 
 
Záujemca/uchádzač nemusí predkladať doklad podľa § 32 ods. 2 písm. e) ZoVO vtedy, ak ide o záujemcu/uchádzača,
ktorého údaje sú dostupné v informačnom systéme verejnej správy podľa osobitného právneho predpisu (portál
oversi.gov.sk).  
Podmienku účasti podľa § 32 ods. 1 písm. f) ZoVO záujemca/uchádzač preukáže spôsobom podľa § 32 ods. 2 písm. f)
ZoVO - t. j. čestným vyhlásením.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Vyžaduje sa splnenie podmienok účasti uvedených v § 34 ods. 1 písm. a) a g) ZoVO.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  § 34 ods. 1 písm. a) ZoVO 
Vyžaduje sa poskytnutie aspoň jedného plnenia rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky za
predchádzajúce tri roky od vyhlásenia verejného obstarávania, pričom také plnenie musí byť v hodnote minimálne 30
000 EUR bez DPH.  
 
Uchádzač preukazuje splnenie tejto podmienky účasti predložením zoznamu poskytnutých služieb s uvedením cien, lehôt
dodania a odberateľov a uvedením referencie, ak bol odberateľom verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa ZoVO.
Ak odberateľ nebol verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa ZoVO, uchádzač uvedie kontaktnú osobu odberateľa
spolu s jej telefonickým a/alebo e-mailovým kontaktom, u ktorej si je možné údaje uvádzané v zozname overiť.  
 
§ 34 ods. 1 písm. g) ZoVO 
Verejný obstarávateľ vyžaduje, aby uchádzač disponoval osobami určenými na plnenie zmluvy v nasledovnom rozsahu: 
-Elektrikár 
Uchádzač predloží doklad, vydaný na to oprávnenou inštitúciou, ktorý preukazuje odbornú kvalifikáciu elektrikár - opravy
elektrických zariadení s napätím do 1000 V. 
 
Ak na splnenie tejto podmienky účasti uchádzač využije kapacity tretej osoby, je potrebné predložiť písomnú zmluvu s
takou osobou podľa § 34 ods. 3 ZVO.

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas:  18.03.2021 09:00
IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk

Dátum a čas:  18.03.2021 10:00
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk:  Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky a bude prebiehať on-
line sprístupnením prostredníctvom systému JOSEPHINE. V súčasnosti nedokážeme predvídať ďalší vývoj a plánované
opatrenia vlády SR súvisiace s krízou spôsobenou ochorením COVID 19, preto nebude možná osobná účasť uchádzačov
na otváraní ponúk. 
Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Bude sa akceptovať elektronická fakturácia

2/3



Použijú sa elektronické platby
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Verejný obstarávateľ nevyžaduje, aby uchádzač zabezpečil viazanosť svojej ponuky zábezpekou. 
2. Ponuky sa predkladajú elektronicky prostredníctvom systému JOSEPHINE. 
3. Proces verejného obstarávania je v podmienkach Slovenskej republiky regulovaný zákonom č. 343/2015 Z.z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorý je verejne dostupný na internetovej stránke 
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy. Tu sa záujemca a uchádzač 
dozvie o všetkých možnostiach ako je možné preukázať splnenie podmienok účasti. Tento právny predpis takisto 
upravuje procesný postup verejného obstarávateľa vo verejnom obstarávaní. V prípade otázok na výklad právneho 
predpisu je možné obrátiť sa na Úrad pre verejné obstarávanie so žiadosťou o metodické usmernenie. Verejný 
obstarávateľ postupuje vo verejnom obstarávaní podľa postupov, ktoré vyplývajú zo znenia zákona a snaží sa 
zohľadňovať metodické pokyny Úradu pre verejné obstarávanie, ktoré sú mu známe v čase realizácie postupu verejného
obstarávania. 
4. Verejné obstarávanie nie je zelené ani obstarávaním inovácií, ani obstarávaním zamerané na sociálne aspekty.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
01.03.2021

3/3


